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IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per delega del Commissario Straordinario dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale,
nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

OGGETTO:

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.1111 DEL 31/07/2023

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI UN
TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO TC OCCORRENTE ALLA S.C.
RADIOLOGIA DEL PO DI TRADATE DI QUESTA ASST SETTE LAGHI, E
SUCCESSIVO AFFIDAMENTO PER COMPONTENTI ACCESSORI,
NELL'AMBITO DEL PNRR - COMPONENTI 2 MISSIONE 6 -
AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO GRANDI APPARECCHIATURE.
RETTIFICA
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OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI UN
TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO TC OCCORRENTE ALLA S.C.
RADIOLOGIA DEL PO DI TRADATE DI QUESTA ASST SETTE LAGHI, E
SUCCESSIVO AFFIDAMENTO PER COMPONTENTI ACCESSORI,

NELL'AMBITO DEL PNRR - COMPONENTI 2 MISSIONE 6 -
AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO GRANDI APPARECCHIATURE.
RETTIFICA

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 cosi come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanita)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 — 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 86 del 17.2.2023 “Assegnazione dei budget per I’anno 2023. Aggiornamento a seguito
dell’adozione del BPE 2023”;

richiamato altresi I’atto di delega prot. n. 1813 del 11.01.2023 con il quale il Commissario
Straordinario dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese
decisioni che impegnano 1’Azienda verso I’esterno, al Direttore della Struttura che adotta la
presente determinazione;

premesso che questa ASST con determinazione dirigenziale n. 393 del 14.3.2023 ha disposto:

- di aderire al “Lotto 1- Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio — Acquisto” della
convenzione Consip “Tomografi Computerizzati (TC) 2” per 1’acquisto di un tomografo
computerizzato TC, comprensivo di accessori, per I’importo complessivo di € 243.330,00 oltre Iva;

- di acquistare 1 componenti accessori indicati nel preventivo ricevuto in data 21.02.2023 da questa
ASST da parte della societa Philips Spa, prot. n. 12948 del 23.02.2023, per un importo complessivo
di € 198.313,00 oltre IVA;

considerato che, per errore materiale, nella dirigenziale n. 393 del 14.3.2023 era stato indicato
ODA Consip n. 7085919 errato, con conseguente indicazione di importo complessivo di adesione al
“Lotto 1- Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio — Acquisto” della convenzione Consip
“Tomografi Computerizzati (TC) 2” per l’acquisto di un tomografo computerizzato TC,
comprensivo di accessori, per I’'importo complessivo di € 243.330,00 oltre Iva, mentre I’ODA
Consip corretto ¢ il n. 7118834 di seguito riportato:

ODA N. 7118834 — Lotto 1 Philips Spa

n. | Descrizione | Prezzo iva | Aliqu | Prezzo iva | CIG | CUP
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prodot
ti

esclusa

ota
Iva

5% compresa

1

Philips. Modello Incisive CT
Plus. Configurazione con ritiro
obsoleto > 12 anni

€212.850,00

5%

€223.492,50

94771729BC

H29J22001190004

lopzio
ne

Software di fusione immagini.
Philips. Modello CT Viewer

€ 1.000,00

5%

€ 1.050,00

94771729BC

H29J22001190004

2
opzion
e

Pacchetto Software
Dentale. Philips.Modello Dental
Planning

€1.000,00

5%

€ 1.050,00

94771729BC

H29J22001190004

3
opzion
e

Pacchetto Software

Addome. Philips Modello CT
Viewer

CT Virtual Colonoscopy e CT
VC Electronic Cleansing

€4.750,00

5%

€4.987,50

94771729BC

H29J22001190004

4
opzion
e

Servizio di smontaggio non
conservativo delle
apparecchiature

€ 3.000,00

22%

€ 3.660,00

94771729BC

H29J22001190004

5
opzion
e

Iniettore di mezzo di contrasto
per TC. Medtron. Modello
AccutronCT-D

€ 6.480,00

22%

€ 7.905,60

94771729BC

H29J22001190004

6
opzion
e

Workstation di post-
elaborazione. Philips. Modello
IntelliSpace Portal IX

€ 17.000,00

5%

€ 17.850,00

94771729BC

H29J22001190004

7
opzione

Pacchetto Software
Cardio/Vascolare. Philips
Modello Cardiac Pro Package,
Multi-Modality Advanced
Vessel Analysis ¢ CT Advanced
Vessel Analysis (AVA) Stent
Planning

€2.250,00

5%

€2.362,50

94771729BC

H29J22001190004

8opzione

Pacchetto Software
Polmonare. Philips Modello
Lung Nodule Assessment e CT
COPD

€ 6.000,00

5%

€ 6.300,00

94771729BC

H29J22001190004

9
opzione

Pacchetto Software
Neurologico. Philips. Modello
Neuro Plus

€ 6.000,00

5%

€ 6.300,00

94771729BC

H29J22001190004

considerato altresi che, nella determina in argomento, era stato indicato relativamente all’acquisto
dei componenti accessori indicati nel preventivo ricevuto in data 21.02.2023 da questa ASS da parte
della societa Philips Spa, prot. n. 12948 del 23.02.2023, per un importo complessivo di €

198.313,00 oltre IVA 1l CIG 94771729BC, anziché il CIG 9761954B46;

ritenuto, per quanto sopra esposto,:
di rettificare la determinazione dirigenziale n. 393 del 14.3.2023 relativa all’adesione al

“Lotto 1- Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio — Acquisto” della convenzione Consip
“Tomografi Computerizzati (TC) 2” per 1’acquisto di un tomografo computerizzato TC,
comprensivo di accessori,con I’indicazione dell” ODA n. 7118834 sotto riportato:
ODA N. 7118834 — Lotto 1 Philips Spa
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n. Descrizione Prezzo iva | Aliqu | Prezzo iva | CIG CUP
prodot esclusa ota 5% compresa
ti Iva
1 Philips. Modello Incisive CT | €212.850,00 | 5% €223.492,50 94771729BC | H29J22001190004
Plus. Configurazione con ritiro
obsoleto > 12 anni
lopzio | Software di fusione immagini. | € 1.000,00 5% € 1.050,00 94771729BC | H29J22001190004
ne Philips. Modello CT Viewer
2 Pacchetto Software € 1.000,00 5% € 1.050,00 94771729BC | H29J22001190004
opzion | Dentale. Philips.Modello Dental
e Planning
3 Pacchetto Software €4.750,00 5% €4.987,50 94771729BC | H29J22001190004
opzion | Addome. Philips Modello CT
e Viewer
CT Virtual Colonoscopy e CT
VC Electronic Cleansing
4 Servizio di smontaggio non € 3.000,00 22% | €3.660,00 94771729BC | H29J22001190004
opzion | conservativo delle
e apparecchiature
5 Iniettore di mezzo di contrasto € 6.480,00 22% | €7.905,60 94771729BC | H29J22001190004
opzion | per TC. Medtron. Modello
e AccutronCT-D
6 Workstation di post- € 17.000,00 5% € 17.850,00 94771729BC | H29J22001190004
opzion | elaborazione. Philips. Modello
e IntelliSpace Portal IX
T Pacchetto Software €2.250,00 5% €2.362,50 94771729BC | H29J22001190004
opzione | Cardio/Vascolare. Philips
Modello Cardiac Pro Package,
Multi-Modality Advanced
Vessel Analysis ¢ CT Advanced
Vessel Analysis (AVA) Stent
Planning
8opzione | Pacchetto Software €6.000,00 5% €6.300,00 94771729BC | H29J22001190004
Polmonare. Philips Modello
Lung Nodule Assessment ¢ CT
COPD
5 Pacchetto Software € 6.000,00 5% € 6.300,00 94771729BC | H29J22001190004
OpzIoNe 1 Neurologico. Philips. Modello
Neuro Plus

e di dare atto che il CIG corretto relativo all’acquisto dei componenti accessori indicati nel
preventivo ricevuto in data 21.02.2023 da questa ASS da parte della societa Philips Spa,
prot. n. 12948 del 23.02.2023, per un importo complessivo di € 198.313,00 oltre IVA ¢ il

numero CIG 9761954B46;

DETERMINA

11 presente documento ¢ sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
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Per 1 motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1.

di rettificare la determinazione dirigenziale n. 393 del 14.3.2023 relativa all’adesione al

“Lotto 1- Tomografi Computerizzati General Purpose/Cardio — Acquisto” della convenzione Consip
“Tomografi Computerizzati (TC) 2” per I’acquisto di un tomografo computerizzato TC,
comprensivo di accessori, con I’indicazione dell’ ODA n. 7118834 sotto riportato, per I’importo
complessivo di € 274.958,10 comprensivo di Iva al 5% e Iva al 22%:

ODA N. 7118834 — Lotto 1 Philips Spa

n.
prodot
ti

Descrizione

Prezzo iva

esclusa

Aliqu
ota
Iva

Prezzo iva
5% compresa

CIG

Ccup

1

Philips. Modello Incisive CT
Plus. Configurazione con ritiro
obsoleto > 12 anni

€212.850,00

5%

€223.492,50

94771729BC

H29J22001190004

lopzio
ne

Software di fusione immagini.
Philips. Modello CT Viewer

€ 1.000,00

5%

€ 1.050,00

94771729BC

H29J22001190004

2
opzion
e

Pacchetto Software
Dentale. Philips.Modello Dental
Planning

€ 1.000,00

5%

€ 1.050,00

94771729BC

H29J22001190004

3
opzion
e

Pacchetto Software

Addome. Philips Modello CT
Viewer

CT Virtual Colonoscopy e CT
VC Electronic Cleansing

€4.750,00

5%

€ 4.987,50

94771729BC

H29J22001190004

4
opzion
e

Servizio di smontaggio non
conservativo delle
apparecchiature

€ 3.000,00

22%

€3.660,00

94771729BC

H29J22001190004

5
opzion
e

Iniettore di mezzo di contrasto
per TC. Medtron. Modello
AccutronCT-D

€ 6.480,00

22%

€ 7.905,60

94771729BC

H29J22001190004

6
opzion
e

Workstation di post-
elaborazione. Philips. Modello
IntelliSpace Portal IX

€17.000,00

5%

€17.850,00

94771729BC

H29J22001190004

7
opzione

Pacchetto Software
Cardio/Vascolare. Philips
Modello Cardiac Pro Package,
Multi-Modality Advanced
Vessel Analysis ¢ CT Advanced
Vessel Analysis (AVA) Stent
Planning

€2.250,00

5%

€2.362,50

94771729BC

H29J22001190004

8opzione

Pacchetto Software
Polmonare. Philips Modello
Lung Nodule Assessment e CT
COPD

€ 6.000,00

5%

€ 6.300,00

94771729BC

H29J22001190004

9
opzione

Pacchetto Software
Neurologico. Philips. Modello
Neuro Plus

€ 6.000,00

5%

€ 6.300,00

94771729BC

H29J22001190004

2.

di dare atto che il CIG corretto relativo all’acquisto dei componenti accessori indicati nel

preventivo ricevuto in data 21.02.2023 da questa ASS da parte della societa Philips Spa, prot. n.

11 presente documento ¢ sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente




AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE

Slstema Soclo sanitarnc
.& Regione
Lombardic

ASST Sehe Laghi

DETSETTE LAGHI

AZIENDA SGCIDOSANMERRIRMARIRRITORIALE

DEI SETTE LAGHI
Vieda Bou iV ER $ POAOse

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

\Pid Berfi. 7 QI D0 YO 2%

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

PIVA e C.F. 03510050127

Finanziato
dall’Unione europea
MextGenerationEL

12948 del 23.02.2023, per un importo complessivo di € 198.313,00 oltre IVA ¢ il numero CIG

9761954B46;
3. stabilire che, a seguito della presente rettifica, gli oneri derivanti dal provvedimento n. 393
del 14.3.2023, sono cosi imputati:
N. ODA
Consip Imponibile Aliquota IVA IVA IMPORTO

Tomografo Computerizzato 7118834 212.850,00 € 5% 10.642,50 € 223.492,50 €

Accessori opzionali Consip

(IVA 5%) 7118834 38.000,00€ 5% 1.900,00 € 39.900,00 €

Accessori opzionali Consip

IVA (22%) 7118834 9.480,00€ 22% 2.085,60€ 11.565,60 €

260.330,00€ 14.628,10 € 274.958,10€
, o 198.313,00 € 9.915.65€ 208.228,65 €
Componenti accessori Philips 5%
458.643,00€ 24.543,75 € | 483.186,75 €
sono cosi imputati:
Anno Fonte di finanziamento Conto Importo
Bilancio
2023 D.G.R. X1/6426/2022 del 23.05.2022 1240101011 —
Decreto DGW n. 8332 del 13.06.2022 | “Attrezzature sanitarie 483.186,75 €
sezione “Compontent 2” — sterilizzate”

4. di provvedere agli adempimenti consequenziali;
5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modifiche

ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verra pubblicato nei modi di
legge, ed ¢ immediatamente esecutivo.

11 presente documento ¢ sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente
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PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 1143

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI UN

TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO TC OCCORRENTE ALLA S.C. RADIOLOGIA
DEL PO DI TRADATE DI QUESTA ASST

AFFIDAMENTO PER COMPONTENTI ACCESSORI, NELL'AMBITO DEL PNRR -
COMPONENTI 2 MISSIONE 6 - AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO GRANDI

S.C. GESTIONE ACQUISTI

APPARECCHIATURE. RETTIFICA

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

DEL 17/07/2023

SETTE LAGHI, E SUCCESSIVO

Anno

Conto

N. Autorizzazione

Importo

2023

1240101011

1473

Integraz 17.850,00

Altro: DGR XI 6426/2022 DGW 8332/2022 — Prog 8332F
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Determinazione Dirigenziale n. 1111 del 31/07/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP PER LA FORNITURA DI UN
TOMOGRAFO COMPUTERIZZATO TC OCCORRENTE ALLA S.C. RADIOLOGIA
DEL PO DI TRADATE DI QUESTA ASST SETTE LAGHI, E SUCCESSIVO
AFFIDAMENTO PER COMPONTENTI ACCESSORI, NELL'AMBITO DEL PNRR -
COMPONENTI 2 MISSIONE 6 - AMMODERNAMENTO TECNOLOGICO GRANDI
APPARECCHIATURE. RETTIFICA

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione ¢ pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale cosi come

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 01/08/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.
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Questo documento ¢ stato firmato da:
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